Муниципальное учреждение
АдминистрациrI

муниципального образования
Курманаевский район
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fй, {р- , ,€.t}Я./* lts

Об уотановлении публичного сервитута для выпаса сельскохозяйственных
животных на территории Кандауровского сельсовета

В соответствии а ч.2, п. б ч. 4 ст. 2З Земельного кодекса Российской
Федерации, ст. 52 Федерального закона от 13.07.2015 года Ng 218-ФЗ (О
ГосударственноЙ регистрации недвижимости)), в целях обеспечения Еужд
местного населения муниципального образования Курманаевский сельсовет
И на основании ходатайства главы администрации муниципаJIьного
образования Кандауровский сельсовет Минеевой О.А. J\b 1256 от 28. t|.2022
года:

1. Установить публичный сервитут площадъю 1622275 кв.м. для
выпаса сельскохозяйственных )Itивотных в период с 1 апреля по 30 ноября
ежегодно, н? земли, государственная собственность на которыо не

разграничена, расположенные на территории Кандауровского сельсовета.
2, Утвердить границы

приложению.
публичного сервитута согласно

3. Отделу земельных и имущЪственных отношений обеспечить
гоСударственную регистрацию публичного сервитута и направитъ данное

возложить на
и дорожному

постановление муЕиципалъному образованию Кандауровский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области для опубликования в газете и
размещения на официалъном сайте муницип€Lпъного
Курманаевский сельсовет в сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
и.о. заместителя главы администрации по строительству, ЖК

образования

хозяйству Жигалова С.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подпиQания, подлежит

опубликованию в газете ,<<Муниципальный вестник)> и р€вмещению на
официальном сайте муниципаJIьного образования Курманаевский район в
сети <Интернет)).

,/'
"f

Г --,* !',i тr!
о.н.

.;

@-,,,еýs7 дя
i Н { документов

fu

И.о. главы муниципального образов ания Гранкина

нЁрно
специалист